様式第６号（第８条関係）

完了報告書

年　　月　　日

豊川市長　殿

所 在 地
名　　称
代表者名
電話番号

年　　月　　日付で豊川市合理的配慮の提供支援に係る助成金の交付の決定を受けた工事の施工、物品の購入またはコミュニケーションツールの作成が完了しましたので、必要書類を添えて報告します。
記
	交付決定の通知番号
	※例：０豊障福第０００号

	工事着手年月日
	※対象経費が工事施工費の場合のみ記入

年　　月　　日

	工事、購入又は作成の
完了年月日
	年　　月　　日

	助成申請額
	※事業に要した経費と助成対象事業の助成上限額のいずれか低い額

円

《添付資料》
□ 助成対象事業に要した費用の領収書の写し
□ 工事契約書又は請書の写し（対象経費が工事施工費である場合に限る。）
□ 工事内訳書（対象経費が工事施工費である場合に限る。）
□ 工事施工後の写真（対象経費が工事施工費である場合に限る。）
□ その他市長が必要と認める書類